ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Умыганского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20» октября 2021г.                                                        № 23-ПА

с.Умыган
О внесении изменений и дополнений

в перечень автомобильных дорог, утвержденный

 постановлением администрации Умыганского

сельского поселения от 06.06.2011 года .№ 4-ПА
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Умыганского муниципального образования, статьёй 24 Устава муниципального образования «Умыганское»
П О СТ А Н О В Л Я Ю:

1.Внести изменения и дополнения в перечень автомобильных дорог, утвержденный постановлением администрации Умыганского сельского поселения от 06.06.2011 года .№ 4-ПА, изложив его (перечень автомобильных дорог) в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Умыганская панорама» и разместить на официальном сайте администрации Умыганского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
Глава Умыганского
сельского поселения ____________________Н.А.Тупицын
Приложение № 1

к постановлению администрации

 Умыганского сельского поселения
 от «20» октября  2021 года № 23 -па
ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ
ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ УМЫГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Идентификационный
номер
	Место расположения
	Начало дороги
	Конец дороги
	Протяженность (метров)

	Кадастровый номер
38:15:000000:1059
реестровый номер

П120012036
	Областная автомобильная дорога общего пользования «Котик-Умыган»
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, с. Умыган от границы с. Умыган км 16+775
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, с. Умыган до ул. Ивана Каторжного, с. Умыган км 18+228
	1453

	25-238-846 ОП МП 01
	Автомобильная дорога по ул.Рябиновая с.Умыган
	перекресток автомобильной дороги по ул.Рябиновая и дороги в с.Кадуй

	съезд с автомобильной дороги общего пользования (категории прочие) на ул.Рябиновую
	565

	25-238-846 ОП МП 02
	Автомобильная дорога №1
по ул.Новая
с.Умыган
	ул. Новая
дом №2
	Перекресток автомобильной дороги по ул.Новая к автомобильной дороге общего пользования

(категории прочие)
	380

	25-238-846 ОП МП 03
	Автомобильная дорога №2
по ул.Новая
с.Умыган
	перекресток автомобильной дороги общего пользования

(категории прочие)

с дорогой по
ул. Новая
	 ул.Новая
 дом № 73
	846

	25-238-846 ОП МП 04
	Автомобильная дорога

по ул.Рабочая
 с.Умыган
	ул.Рабочая

дом №4
	ул.Рабочая

дом № 20
	442

	25-238-846 ОП МП 05
	Автомобильная дорога
по пер.Школьный с.Умыган
	перекресток дорог по ул.Новая и переулка Школьный
	перекресток дорог ул.Ивана Каторжного и переулка Школьный
	370

	25-238-846 ОП МП 06
	Автомобильная дорога по ул.Ивана Каторжного с.Умыган
	ул.Ивана Каторжного

 дом №2
	ул.Ивана Каторжного

 дом №128
	2341

	25-238-846 ОП МП 07
	Автомобильная дорога
по пер.Центральный с.Умыган
	пер.Центральный дом №1
	пер.Центральный дом №5
	160

	25-238-846 ОП МП 08
	Автомобильная дорога
по проезду от ул.Ивана Каторжного д.74 до пер.Центрального д.3«а»

с.Умыган
	ул.Ивана Каторжного

дом №74
	пер.Центральный земельный участок 3«а»
	112

	25-238-846 ОП МП 09
	Автомобильная дорога
по проезду от ул.Ивана Каторжного д. 64 до ул.Заречная з/уч.29 с.Умыган
	ул.Ивана Каторжного

 дом №64
	ул.Заречная земельный
участок 29
	920

	25-238-846 ОП МП 10
	Автомобильная дорога по ул.Заречная с.Умыган
	ул.Заречная

дом №1
	ул.Заречная
 дом №41
	1080

	25-238-846 ОП МП 11
	Автомобильная дорога по проезду от ул.Заречная д.41 до ул.Набережная д.4

с.Умыган
	 ул.Заречная дом №41
	 ул.Набережная дом №4
	220

	25-238-846 ОП МП 12
	Автомобильная дорога по ул.Набережная с.Умыган
	ул.Набережная дом №2
	ул.Набережная дом №44
	920

	25-238-846 ОП МП 13
	Автомобильная дорога по проезду от ул.Ивана Каторжного д.100 до ул.Набережная з/уч.7 с.Умыган
	ул.Ивана Каторжного

дом №100
	ул.Набережная земельный
участок 7
	460

	Автомобильная дорога по проезду от ул.Новая д.40 до ул.Рабочая д.4
	улица Новая д.40
	улица Рабочая д.4
	220

	Автомобильная дорога по проезду от ул.Рабочая д.4 до Ивана Каторжного д.83
	улица Рабочая д.4
	улица Ивана Каторжного д.83
	210

	ИТОГО:

	10269